
Лице за посредување со информации од јавен карактер
согласно Законот за слободен пристап до информации од

јавен карактер

РОЗИТА МАНЧЕВА

Телефон:  071/726-064

Е-маил адреса: mancevarozita@yahoo.com


